seperti : refinancing, working capital, take over (top up), KPR Indent, investasi

indent, penagihan hutang dari bank konvensional ke bank syariah,

6 Dewan Syariah Nasional Majelis Ulama Indonesiai (DSN-MUI), (Jakarta:

ditetapkan di Jakarta, tanggal: 14 Muharram 1423 H / 28 Maret 2002 M.